
 

 

UCHWAŁA NR LIII/478/2022 

RADY MIEJSKIEJ BIELAWY 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LII/464/2022 Rady Miejskiej Bielawy z dnia 26 stycznia 2022 r.  

w sprawie przyjęcia Regulaminu Cmentarza Komunalnego 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 15 zzx ust.1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2021 r., poz. 2095, poz. 2120, poz. 2133, 

poz. 2269, poz. 2317, poz. 2368, poz. 2262, poz. 2317, poz. 2459, z 2022 r. poz. 202, poz. 218) Rada Miejska 

Bielawy uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr LII/464/2022 Rady Miejskiej Bielawy z dnia 26 stycznia 2022 r.  

w sprawie przyjęcia Regulaminu Cmentarza Komunalnego wprowadza się następujące zmiany: 

1) skreśla się treść § 7 ust. 2; 

2) zmienia się treść § 7 ust. 4 o następującym brzmieniu:  

„4. Podmiot zajmujący się organizacją pogrzebu zobowiązany jest do przedłożenia pisemnego 

upoważnienia od osób lub instytucji uprawnionych.”; 

3) skreśla się treść § 11. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Ryszard Dźwiniel 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 marca 2022 r.

Poz. 1085


		2022-03-02T07:48:07+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




